
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАН ВЛЕНИЕ 

oi.-12. 2Q21 № �100/12 
о V 7 внесении изменении в муниципальную программу 
городского округа Красногорск Московской области 

«Управление имуществом и муниципальными финансами» на 2020 - 2024 гг., 
утвержденную постановлением администрации городского округа Красногорск 

Московской области от 14.10.2019 № 2516/10 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», У ставом городского округа Красногорск, решением Совета 
депутатов городского округа Красногорск от 28.10.2021 № 620/4 7 «О внесении 
изменений в решение Совета депутатов от 26.11.2020 № 436/36 «О бюджете 
городского округа Красногорск на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 
годов», решением Совета депутатов городского округа Красногорск 
от 25.11.2021 № 636/49 «О внесении изменений в решение «О бюджете 
городского округа Красногорск на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 
годов», в связи с уточнением объемов финансирования муниципальной 
программы городского округа Красногорск «Управление имуществом 
и муниципальными финансами» на 2020 2024 гг., утвержденной 
постановлением администрации городского округа Красногорск от 14.10.2019 
No 2516/ 1 О ( с изменениями, внесенными постановлением администрации 
городского округа Красногорск от 24.12.2019 № 3254/12, от 25.03.2020 № 615/3, 
от 16.06.2020 № 1042/6, от 28.09.2020 № 1813/9, от 25.12.2020 No 2789/12, 
от 26.02.2021 № 462/2, от 05.03.2021 № 509/3, от 20.05.2021 № 1260/5, 
от 04.06.2021 № 1400/6, от 21.06.2021 № 1512/6, от 20.07.2021 № 1799/7, 
от 27.09.2021 № 2446/9, от 30.09.2021 № 2496/9) (далее - Программа) 
постановляю: 

1. Внести в Программу изменения согласно Приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские

вести» и разместить на официальном сайте администрации городского округа 
Красногорск в сети «Интернет» с приложением актуальной редакции 
Программы. 

021577 



3. Сформировать в новой редакции версию Программы в «Подсистеме

по формированию и мониторингу муниципальных программ Московской 

области» автоматизированной информационно - аналитической системы 

мониторинга «Мониторинг социально - экономического развития Московской 

области с использованием типового регионального сегмента ГАС 

«Управление». 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации Шувалова М.Н. 

Временно исполняющий полномочия 

главы городского округа Красногорск 

Верно 

Исполнитель 

Д.В. Волков 

� 1 / Ю.Г. Никифорова 

И.Л. Цуверкалов 

Разослано: в дело-2, в прокуратуру, Коноваловой, Шувалову, Татарчук, Гереш, 

Ризвановой, Филаткиной, АНО «Редакция газеты «Красногорские вести». 



Приложение к постановлению 
администрации городского округа Красногорск 

от t?d', /2. д.LJ2-t' № ..5t'OCij2 

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу городского округа Красногорск Московской области 

«Управление имуществом и муниципальными финансами» 

на 2020 - 2024 гг. 

1. В паспорте муниципальной программы городского округа Красногорск «Управление имуществом и муниципальными
финансами» на 2020 - 2024 гг., позиции «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам»
изложить в следующей редакции:

Источники финансирования муниципальной Расходы (тыс. рублей) 
программы, 

Всего 2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год в том числе по годам: 

Средства бюджета Московской области 31 768 8 155 7 871 7 871 7 871 о 

Средства бюджета городского округа Красногорск 
5 012 101,04 929 870,08 1 082 426,96 1059 217 1 051 613 888 974 (далее - бюджет округа) 

Всего, в том числе по годам: 5 043 869,04 938 025,08 1090 297,96 1067 088 1059 484 888 974 

2. Паспорт подпрограммы V «Обеспечивающая подпрограмма» изложить в следующей редакции:

Заказчик подпрограммы Управление бухгалтерского учета и отчетности администрации городского округа Красногорск 
Московской области 

Источники 1 Наименование Главный 1 Источник 1 Расходы (тыс. рублей) 



финансирования подпрограмм распорядитель финансирования 
подпрограммы по ы бюджетных 2020 год 2021 год 2022 ГОД 2023 год 2024 год Итого 

годам реализации средств 

и главным 
Всего: 

распорядителям 778 971,08 879 059,70 843 147 843 658 825 276 4 170 111,78 

бюджетных 
в том числе: 

средств, в том Обеспечиваю 
Администрац Средства 

числе по годам: щая 
ия городского бюджета 

округа Московской 
о о о о о о 

подпрограмма 
Красногорск области 

Бюджет округа 778 971,08 879 059,70 843 147 843 658 825 276 4 170 111,78 

3. В разделе «Перечень мероприятий подпрограммы V «Обеспечивающая подпрограмма» внести следующие изменения:

Строку 1 изложить в следующей редакции: 

Итого: 4 168 853,78 777 713,08 879 059,70 843 147 843 658 825 276 Управлен 

Средства ие 
Доля 

бюджета бухгалтер 
муницип 

Ос11ов11ое о о о о о о альных 
Московской ского 

,1tеро11рия111ие 
области учета и

служащи 
01 х, 

Создание 
отчетност 

прошедш 
условий для 

и 

2020- Экономич 
их 

1 реализации 
2024 

ежегодну 
полномочий Средства 

еское 
ю 

органов бюджета 
управлени 

диспансе 
е 

местного городского 4 168 853,78 777 713,08 879 059,70 843 147 843 658 825 276 
Отдел 

ризацию, 
самоуправлени округа ОТ 

я Красногорск 
муниципа 

общего 
льной 

службы и 
числа 

муницип 
кадров 

альных 



Правовое служащи 
управлени х, 

е подлежа 
МКУ щих 
ЦОД диспансе 
МКУ ризации 
КЦТ, в 

админист отчетном 
рация году 

Строку 1.2. изложить в следующей редакции: 

Итого: 2 495 277,58 459 050,08 516 182,50 513 325 513 817 492 903 Управление 

Средства 
бухгалтерского 

учета и 
бюджета 

о о о о о о отчетности 
Мероприятие Московской Экономическое 

01.02 области 
Расходы на 2020- управление 

1.2. обеспечение 2024 Отдел 
Средства муниципальной деятельности бюджета службы и администрации городского 2 495 277,58 459 050,08 516 182,50 513 325 513 817 492 903 кадров 

округа Правовое 
Красногорск управление 

МКУЦОД 

Строку 1.5. изложить в следующей редакции: 

Мероприятие Итого: 799 352,20 136 576 191 777,20 160 069 160 088 150 842 МКУ «КЦТ» 
01.07 2020- МКУ «ЦОД», 1.5. Расходы на 2024 Средства 

о о о о о о Администрация 
обеспечение бюджета 



деятельности Московской 
(оказание услуг) области 

муниципальных 
учреждений - Средства 

обеспечение бюджета 

деятельности городского 799 352,20 136 576 191 777,20 160 069 160 088 150 842 

органов местного округа 

самоуправления Красногорск 

Строку 1.5.2 изложить в следующей редакции: 

Мероприятие Итого: 525 021,20 104 038 116 377,20 103 104 103 104 98 398 
01.07.2 

Расходы на Средства 

обеспечение бюджета 
о о о о о 

деятельности Московской 

( оказание услуг) области 

муниципальных 
учреждений - 2020-

МКУ «ЦОД» 1.5.2 
обеспечение 2024 

Средства 
деятельности 

бюджета 
органов местного 

городского 525 021,20 104 038 116 377,20 103 104 103 104 98 398 
самоуправления 

округа 
(торги, закупка, 

Красногорск 
хозяйственно-

эксплуатационная 
служба) 



Строку 1.5.3 изложить в следующей редакции: 

Мероприяmие 
Итого: 94 854 о 37 554 19 100 19 100 19 100 

01.07.3 

Расходы на Средства 

обеспечение бюджета 
о о о о о о 

деятельности Московской 

(оказание услуг) области 

муниципальных 

учреждений 2020-
Администрация 1.5.3 

обеспечение 2024 
Средства 

деятельности 
бюджета 

органов местного 
городского 94 854 о 37 554 19 100 19100 19 100 

самоуправления 
округа 

(торги, закупка, 
Красногорск 

хозяйственно-
эксплуатационная 

служба) 




